FROMAGERIE

ROUZAIRE
10/03/2020

FICHE ARTICLE PRODUIT
BRIE DE MEAUX AOP - BRIE DE MELUN AOP

LAIT CRU

BRIE DE NANGIS - FOUGERUS 700g® - COULOMMIERS

ONTVANGEN
Door campan om 08:45,13-8-20

[CARACTERISTIQUE PRODUIT

Origine :
Lait :
Type :

DLC garantie départ usine :
DLC garantie départ usine grand export (blanc) 50 jours minimum

SEINE ET MARNE
VACHE CRU

35 jours minimum

MG / Extrait sec :
MG / Poids total :
PATE MOLLE CROUTE FLEURIE Extrait sec :

45%
20%
44%

BRIE MEAUX [BRIE MEAUX BRIE BRIE FOUGERUS |[COULOMMIERS
AOP NU AOP BOITE |MELUN AOP NANGIS ® BOITE
CARACTERISTIQUES EMBALLAGE
Type d’emballage NU/PAILLE |BOITE BOIS |NU/PAILLE |BOITE BOIS PAPIER BOITE BOIS
Poids unitaire (kg) 2.8-34 2.8-3.4 =15 1 0.700 0.400
Colisage 1 1 1 2 4 6
Unité de vente POIDS POIDS POIDS PIECE PIECE PIECE
Diamétre produit (cm) 36 36 25 22 16 13.5
Hauteur produit (cm) 3 3 3.5 3 4 3
Dimension colis (cm) |37.7x37.7x6 |37.7x37.7x6 | 26x26x7 |37.7x37.7x6 |33.5x33.5x6 | 37.7x37.7X6
Poids brut colis (kg) : 3.100 3.280 1.780 2.450 3.050 3.100
Nombre colis / palette 120 120 240 120 120 120
Nombre couche / palette 20 20 20 20 20 20
Gencod produit EAN 13 2365030 2365031 2365039 [3423960000052 [3423960000106 |3423960000144
Poids + clé Poids + clé Poids + clé
Gencod colis EAN 128  [(01)93423960000093 [(01)93423960000086 (01)93423960000307 |(01)23423960000056 [(01)43423960000371 |(01)63423960000146
(17) DLC (17) DLC (17) DLC (17) DLC (17) DLC (17) DLC
(3103) POIDS (3103) POIDS (3103) POIDS (3103) POIDS (3103) POIDS (3103) POIDS
(10) LOT (10) LOT (10) LOT (10) LOT (10) LOT (10) LOT
EAN administratif 3423960650301 |3423960650318 (3423960650394 / / /
Type d’emballage QUART Fond bofte bois PAPIER
BRIE MEAUX sulfurisé
Gencod produit EAN 13 2365032 3423960005057
Poids + clé
Gencod colis EAN 128 (01)93423960000079 (01)23423960005051
(17) DLC (17) DLC
(3103) POIDS (10) LOT
(10) LOT
EAN administratif 3423960650325 /
Poids brut colis (kg) : 3.180 2.250

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100 g

263 kcal / 1092 kJ

Eneraie

Matiéres arasses 20g
dont Acides aras saturés 149

Glucides 0.99
dont sucres 0g

Protéines 20g

Sel 1.7g

| INGREDIENTS (allergéne en MAJUSCULE)

‘ LAIT cru (origine France), sel, ferments, présure animale

| RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES : |

Température de conservation : +4 / +8°C

+39/ +46 °F

N° AGREMENT SANITAIRE : FR 77 470 002 CE
Sites certifiés BRC
(Norme mondiale pour la sécurité des denrées alimentaires)
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Ontvangen


